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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren OASV

Nachwuchstreffen OASV 2023 Stein

Verbandsstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Patt Michel 2009 Herisau 57 4 Lorbeer gold A
2 Knechtle Dario 2010 Stein 56 Lorbeer silber A
3 Music Aleksandr 2007 Rheineck 55 2 Lorbeer grün A
4 Eichholzer Enya 2008 Stein 54 Lorbeer grün A
5 Bentham Aaron 2013 Goldach 53 1 Lorbeer grün A
6 Bruggner Domenic 2009 Degersheim 53 1 Lorbeer grün A
7 Cola Mia 2007 Stein 53 Lorbeer grün A
8 Huber Lukas 2009 Wattwil 52 1 Lorbeer grün A
9 Spycher Laura 2008 Goldach 52 1 Lorbeer grün A
10 Dux Mauro 2009 Degersheim 51 2 Lorbeer grün A
11 Nigg Saskia 2009 Rheineck 50 2 Lorbeer grün A
12 Hostettler Kevin 2008 Wattwil 50 1 Lorbeer grün A
13 Wesselak Livio 2009 Goldach 49 Lorbeer grün A
14 Trunz Luca 2009 Degersheim 46 A
15 Bösch Dylan 2010 Rheineck 40 A
16 Frei Joel 2014 Degersheim 39 A
17 Künzle Livio 2013 Goldach 38 A
18 Keller Lio 2014 Degersheim 24 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren OASV

Nachwuchstreffen OASV 2023 Stein

Abzeichenstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung Stellung

1 Bruggner Domenic 2009 Degersheim 57 4 Gold A
2 Patt Michel 2009 Herisau 56 2 Gold A
3 Spycher Laura 2008 Goldach 56 2 Gold A
4 Music Aleksandr 2007 Rheineck 54 1 Gold A
5 Eichholzer Enya 2008 Stein 54 Gold A
6 Cola Mia 2007 Stein 54 Gold A
7 Knechtle Dario 2010 Stein 53 Gold A
8 Wesselak Livio 2009 Goldach 52 2 Silber A
9 Bentham Aaron 2013 Goldach 52 1 Silber A
10 Trunz Luca 2009 Degersheim 51 1 Silber A

Nigg Saskia 2009 Rheineck 51 1 Silber A
12 Dux Mauro 2009 Degersheim 50 1 Silber A
13 Huber Lukas 2009 Wattwil 47 Bronze A
14 Hostettler Kevin 2008 Wattwil 46 Bronze A
15 Frei Joel 2014 Degersheim 45 1 Bronze A
16 Künzle Livio 2013 Goldach 43 Bronze A
17 Keller Lio 2014 Degersheim 40 A
18 Bösch Dylan 2010 Rheineck 36 A
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren OASV

Nachwuchstreffen OASV 2023 Stein

Verbandsstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Meier Astrid 2002 Herisau 58 4 Lorbeer gold
2 Ryser Sofia 2004 Rheineck 56 3 Lorbeer silber
3 Kessler Benjamin 2005 Herisau 56 2 Lorbeer grün
4 Ceotto Pierangelo 2006 Degersheim 55 2 Lorbeer grün
5 Trunz Carina 2006 Degersheim 53 1 Lorbeer grün

Patt Andrea 2006 Herisau 53 1 Lorbeer grün
7 Knöpfel Anina 2006 Stein 53 Lorbeer grün
6 Rakoczi Niclas 2006 Herisau 51 2 Lorbeer grün
9 Gansner Mario 2005 Wattwil 48
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren OASV

Nachwuchstreffen OASV 2023 Stein

Abzeichenstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Kessler Benjamin 2005 Herisau 57 4 Gold Junior
2 Patt Andrea 2006 Herisau 57 3 Gold Junior
3 Meier Astrid 2002 Herisau 54 2 Gold Junior
4 Ryser Sofia 2004 Rheineck 54 1 Gold Junior
5 Trunz Carina 2006 Degersheim 52 1 Silber Junior
6 Knöpfel Anina 2006 Stein 52 Silber Junior
7 Gansner Mario 2005 Wattwil 50 Silber Junior
8 Rakoczi Niclas 2006 Herisau 49 2 Silber Junior
9 Ceotto Pierangelo 2006 Degersheim 46 Bronze Junior
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Nachwuchstreffen Jugend  + Junioren OASV

Nachwuchstreffen OASV 2023 Stein

25

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 
10er Auszeichnung

1 Patt Andrea 2006 Herisau 58 4 Kranz
2 Ryser Sofia 2004 Rheineck 58 4 Kranz
3 Meier Astrid 2002 Herisau 57 3 Kranz
4 Gansner Mario 2005 Wattwil 56 3 Kranz
5 Patt Michel 2009 Herisau 56 3 Kranz
6 Knechtle Dario 2010 Stein 55 3 Kranz
7 Spycher Laura 2008 Goldach 55 3 Kranz
8 Kessler Benjamin 2005 Herisau 54 2 Kranz
9 Dux Mauro 2009 Degersheim 53 2 Kranz
10 Wesselak Livio 2009 Goldach 53 1 Kranz
11 Hostettler Kevin 2008 Wattwil 53 1 Kranz
12 Bruggner Domenic 2009 Degersheim 52 1 Kranz

Huber Lukas 2009 Wattwil 52 1 Kranz
14 Music Aleksandr 2007 Rheineck 52 1 Kranz
15 Trunz Carina 2006 Degersheim 52 1 Kranz
16 Eichholzer Enya 2008 Stein 52 Kranz
17 Rakoczi Niclas 2006 Herisau 51 1 Kranz
18 Knöpfel Anina 2006 Stein 51 Kranz
19 Ceotto Pierangelo 2006 Degersheim 49 1 Kranz
20 Cola Mia 2007 Stein 49 Kranz
21 Keller Lio 2014 Degersheim 47 2
22 Trunz Luca 2009 Degersheim 47
23 Bentham Aaron 2013 Goldach 46
24 Künzle Livio 2013 Goldach 40
25 Frei Joel 2014 Degersheim 38

Spezialstich Junioren
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